АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО
           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО
                   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «12»  июля  2016 г. № 132

                       с. Лискинское
  Об утверждении схемы расположения
  земельного участка на кадастровом плане

  территории
        В целях решения вопросов местного значения  и руководствуясь статьями  11, 11.10 «Земельного  кодекса  Российской Федерации», администрация Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:
      1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории с местоположением: Воронежская область, Лискинский район, с. Лискинское  общей площадью  8076 (восемь тысяч семьдесят шесть)   кв.м., из земель населенных пунктов, с разрешенным использованием коммунальное обслуживание (3.1) согласно приложению.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Краснознаменского

сельского поселения                                                                    Л. А. Квашнина
                                               Приложение

                                                                          к постановлению администрации

                                                                          Краснознаменского сельского поселения

                                                                          муниципального района Воронежской области

                                                                           от  12.07.2016 г.  №  132
                                                         СХЕМА

                                     расположения земельного участка

                                      на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка :ЗУ1

	Площадь земельного участка: 8076 кв. м.

	Обозначение характерных точек границ

Координаты

Х

Y

н1

442768,35

1324699,03

н2

442769,80

1324703,82

н3

442539,26

1324773,74

н4

442595,44

1324963,93

н5

442598,75

1324964,09

н6

442616,77

1325022,61

н7

442618,23

1325022,19

н8

442637,54

1325098,22

н9

442639,29

1325104,48

н10

442640,61

1325104,13

н11

442649,23

1325135,79

н12

442644,39

1325137,04

н13

442613,72

1325023,81

н14

442611,69

1325024,32

н15

442594,79

1324967,35

н16

442591,22

1324967,14

н17

442574,77

1324911,65

н18

442534,87

1324924,24

н19

442575,64

1325065,34

н20

442576,59

1325065,01

н21

442585,03

1325095,28

н22

442578,57

1325097,44

н23

442570,31

1325066,64

н24

442567,66

1325067,24

н25

442529,46

1324925,92

н26

442377,63

1324973,71

н27

442413,15

1325141,83

н28

442538,64

1325107,35

н29

442540,16

1325113,83

н30

442414,21

1325146,76

н31

442425,06

1325198,06

н32

442419,89

1325199,22

н33

442367,24

1324949,32

н34

442341,70

1324824,78

н35

442346,54

1324823,52

н36

442372,12

1324948,22

н37

442376,49

1324968,82

н38

442393,03

1324963,16

н39

442573,40

1324906,87

н40

442533,06
1324700,40
[image: image1.emf]Test String for Inverse Angle

36.14.2.119

Test String for Inverse Angle

:61

Test String for Inverse Angle

:62

Test String for Inverse Angle

:63

Test String for Inverse Angle

:69

Test String for Inverse Angle

:72

Test String for Inverse Angle

:73

Test String for Inverse Angle

:76

Test String for Inverse Angle

:171

Test String for Inverse Angle

36:14:0270004

Test String for Inverse Angle

:8

Test String for Inverse Angle

:9

Test String for Inverse Angle

:13

Test String for Inverse Angle

:18

Test String for Inverse Angle

:20

Test String for Inverse Angle

:27

Test String for Inverse Angle

:31

Test String for Inverse Angle

:33

Test String for Inverse Angle

:34

Test String for Inverse Angle

:37

Test String for Inverse Angle

:41

Test String for Inverse Angle

:50

Test String for Inverse Angle

:51

Test String for Inverse Angle

:52

Test String for Inverse Angle

:62

Test String for Inverse Angle

:63

Test String for Inverse Angle

:64

Test String for Inverse Angle

:65

Test String for Inverse Angle

:66

Test String for Inverse Angle

:67

Test String for Inverse Angle

:69

Test String for Inverse Angle

:71

Test String for Inverse Angle

:74

Test String for Inverse Angle

:74

Test String for Inverse Angle

:16

Test String for Inverse Angle

:16

Test String for Inverse Angle

:16

Test String for Inverse Angle

:16

Test String for Inverse Angle

:21

Test String for Inverse Angle

:22

Test String for Inverse Angle

:23

Test String for Inverse Angle

:23

Test String for Inverse Angle

:25

Test String for Inverse Angle

:26

Test String for Inverse Angle

:24

Test String for Inverse Angle

36:14:0270005

Test String for Inverse Angle

:3

Test String for Inverse Angle

:4

Test String for Inverse Angle

:5

Test String for Inverse Angle

:6

Test String for Inverse Angle

:9

Test String for Inverse Angle

:11

Test String for Inverse Angle

:13

Test String for Inverse Angle

:14

Test String for Inverse Angle

:17

Test String for Inverse Angle

:19

Test String for Inverse Angle

:27

Test String for Inverse Angle

:28

Test String for Inverse Angle

:31

Test String for Inverse Angle

:32

Test String for Inverse Angle

:33

Test String for Inverse Angle

:34

Test String for Inverse Angle

:35

Test String for Inverse Angle

:36

Test String for Inverse Angle

:39

Test String for Inverse Angle

:40

Test String for Inverse Angle

:41

Test String for Inverse Angle

:42

Test String for Inverse Angle

:43

Test String for Inverse Angle

:44

Test String for Inverse Angle

:45

Test String for Inverse Angle

:46

Test String for Inverse Angle

:47

Test String for Inverse Angle

:117

Test String for Inverse Angle

:118

Test String for Inverse Angle

:223

Test String for Inverse Angle

:15

Test String for Inverse Angle

:43

Test String for Inverse Angle

:60

Test String for Inverse Angle

:62

Test String for Inverse Angle

:123

                                                                  Масштаб 1:5000
Условные обозначения:  :ЗУ1  образуемый земельный участок
                                                     граница образуемого земельного участка